

Data e hora da consulta: 01/04/2024 11:13
Usuário: ***.087.618-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
90031	TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
24.130.072/0001-11	CAIS DO APOLO, S/N - BAIRRO DO RECIFE	50030-908
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	34259352

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2024	NE	391	2024PE000155

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168455	1027000000	339039	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
26/03/2024	Ordinário	0001001532024405700 -	-	36.410,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
50.115.052/0001-81	PM SERVICE LTDA	55540-000
Endereço	UF	Telefone
PIAUI 789 SANTO ONOFRE	PE	
Município	UF	Telefone
PALMARES	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

CC-DAP-CUSTEIO - PAD Nº 22/2024 - REFORMA DE SOFÁS E POLTRONAS
ATESTO: DAP

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 01/04/2024 11:13
Usuário: ***.087.618-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC 36.410,00

Subelemento 20 - MANUT.E CONS.DE B.MOVEIS DE OUTRAS NATUREZAS

Seq. Descrição Valor do Item
001 Serviço de reforma / estofamento de poltrona / sofá / cadeira - Serviço de reforma e estofamento de sofá de 3 lugares, com revestimento em facto. 14.465,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/03/2024	Inclusão	11,00000	1.315,0000	14.465,00

Seq. Descrição Valor do Item
002 Serviço de reforma / estofamento de poltrona / sofá / cadeira - Serviço de reforma e estofamento de sofá de 2 lugares, com revestimento em facto. 4.225,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/03/2024	Inclusão	5,00000	845,0000	4.225,00

Seq. Descrição Valor do Item
003 Serviço de reforma / estofamento de poltrona / sofá / cadeira - Serviço de reforma e estofamento de sofá de 3 lugares, com revestimento em veludo. 1.340,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/03/2024	Inclusão	1,00000	1.340,0000	1.340,00

Seq. Descrição Valor do Item
004 Serviço de reforma / estofamento de poltrona / sofá / cadeira - Serviço de reforma e estofamento de sofá de 2 lugares, com revestimento em veludo. 12.040,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/03/2024	Inclusão	14,00000	860,0000	12.040,00

Seq. Descrição Valor do Item
005 Serviço de reforma / estofamento de poltrona / sofá / cadeira - Serviço de reforma e estofamento poltrona, com revestimento em veludo. 3.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/03/2024	Inclusão	6,00000	500,0000	3.000,00

Seq. Descrição Valor do Item
006 Serviço de reforma / estofamento de poltrona / sofá / cadeira - Serviço de reforma e estofamento de sofá de 3 lugares, com revestimento em linho. 1.340,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/03/2024	Inclusão	1,00000	1.340,0000	1.340,00

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	26/03/2024 15:27:23	Alteração

Data e hora da consulta: 01/04/2024 11:13

Usuário: ***.087.618-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

TELMA ROBERTA VASCONCELOS MOTTA
CAIRES
***.349.184-**

Gestor Financeiro

SEBASTIAO MARCOS CAMPELO
***.928.374-**
26/03/2024 14:21:43

Versão	Data/Hora	Operação
002	26/03/2024 15:27:23	Alteração